
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 38 
 
Oggetto:  Liquidazione competenze tecniche per i lavori di realizzazione alloggio per anziani. 
________________________________________________________________________________ 
 
       L’anno duemiladodici, il giorno 20 del mese di Luglio , nei locali della Fondazione in 
Adrano allo ore 18,45,con l‘assistenza del Segretario f.f. Nicolo‘ Rag.Russo,il Consiglio di 
Amministrazione riunito sotto la presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con l’intervento dei 
consiglieri, Prof.ssa Chiara Longo e Auteri Angelo, ha adottato la seguente deliberazione;  
 
 Premesso che con delibera del consiglio di amministrazione n. 54 del 31/10/2008 è stato conferito 
l'incarico di direttore dei lavori e coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione per i lavori di 
recupero e rinnovamento dei locali da adibire a comunità alloggio per anziani ai sensi dell'art.10 
della L.R. 87/81  al tecnico del Comune di Adrano Ing.Rosario Gorgone; 
Che i lavori sono stati finanziati per l'82% dalla Regione Siciliana con D.D.R.4034 s/6 del 
14/12/2006 e per il 18%  a carico della Fondazione; 
  
CHE l'Ing.Rosario Gorgone ,in data 13/07/2012,ha richiesto un acconto  delle prestazioni 
professionali di €.1.599,62 sulle  competenze tecniche pari a €.4473,13  come da quadro economico 
approvato con delibera del consiglio di amministrazione, da versare tramite il  Comune di Adrano ; 
Che è doveroso liquidare un acconto sulle competenze tecniche previste nel quadro economico 
definitivo approvato; 
  
Tutto cio' premesso  

D E L I B E R A 
 
di liquidare  e pagare al direttore dei lavori di cui in premessa, la somma di €.1.599,61 quale 

acconto sulle competenze tecniche dovute per i lavori di recupero e rinnovamento dei locali da 
adibire a comunità alloggio per anziani ai sensi dell'art.10 della L.R. 87/81  al tecnico del Comune 
di Adrano Ing.Rosario Gorgone; 

 
Emettere il mandato di pagamento di €,1.599,61 a favore del  Comune di Adrano ,Ente datore 

di lavoro dell'Ing.Rosario Gorgone.  
 
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
  
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
IL PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 

        F.to Nunzio Nasca                                                     F.to Auteri Angelo 
           
         IL SEGRETARIO 


